
Cahufe ApS

CVR-nr.: 35654569

Middelfartgade 17
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Kasper Svaneborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cahufe ApS
Middelfartgade 17
2100 København Ø

CVR-nr.: 35654569
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive kommunikationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 192.487.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-33.643	-28.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-36.586	-36.586
Resultat af ordinær primær drift		-70.229	-65.113
Andre finansielle indtægter		280.405	501.078
Øvrige finansielle omkostninger		-3.080	-22.281
Ordinært resultat før skat		207.096	413.684
Skat af årets resultat	2	-14.609	-26.207
Årets resultat		192.487	387.477
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		70.487	269.677
I alt		192.487	387.477

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		144.192	144.192
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.369	53.955
Materielle anlægsaktiver i alt		161.561	198.147
Kapitalandele i associerede virksomheder		319.706	319.706
Finansielle anlægsaktiver i alt		319.706	319.706
Anlægsaktiver i alt		481.267	517.853
Udskudte skatteaktiver		56.889	71.498
Tilgodehavende skat		76.000	40.000
Andre tilgodehavender		254.054	250.000
Tilgodehavender i alt		386.943	361.498
Andre værdipapirer og kapitalandele		948.344	810.767
Værdipapirer og kapitalandele i alt		948.344	810.767
Likvide beholdninger		17.858	73.386
Omsætningsaktiver i alt		1.353.145	1.245.651
AKTIVER I ALT		1.834.412	1.763.504

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	75.000	75.000
Overført resultat		1.528.252	1.457.765
Egenkapital i alt		1.603.252	1.532.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		231.160	230.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		231.160	230.739
Gældsforpligtelser i alt		231.160	230.739
PASSIVER I ALT		1.834.412	1.763.504

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36586	36586
	<u>36586</u>	<u>36586</u>

2. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	14609	26207
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>14609</u>	<u>26207</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 75 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Ingen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0